Questionamento: Trata-se de erro
material de digitação no edital? A Administração confirma que o período correto para a realização do intercâmbio será entre
novembro e dezembro de 2026?

 

e) Alimentação no aeroporto, cujo quantitativo informado é de 104 (cento e quatro) unidades, enquanto os demais itens vinculados
aos participantes indicam quantitativo de 53 (cinquenta e três) unidades. Considerando que o item menciona garantia de
alimentação “durante a estadia nos aeroportos”, solicitamos confirmação quanto ao critério adotado para definição desse